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Steuerberatungsgesellschaft mbH

Dr. Mustermann

Hochrechnung 2023

Einnahmen Privatpatienten -09/2023
Einnahmen KV/KZV -09/2023
Sonstige Einnahmen -09/2023
Privatanteil Telefon

19.235,00 €
253.259,00 €
307,00 €

25.646,67 €
337.647,00 €
409,33 €
370,00 €

Summe Einnahmen

Ausgaben -09/2023
Abschreibungen 2023
Hinzurechnung Schuldzinsen

272.801,00 €
-134.193,00 €

364.073,00 €

-178.924,00 €
-2.694,00 €
475,00 €

Vorléaufiges Ergebnis Praxis

Einkiinfte aus Gewerbebetrieb (z. B. Beteiligung)
Einkiinfte aus selbstandiger Arbeit

Einkinfte aus nichtselbstandiger Arbeit
Einkiinfte aus Vermietung

Sonstige Einkilnfte

Vorlaufiger Gesamtbetrag der Einkiinfte
Kirchensteuer

Spenden

abzugsfahige Versicherungsbeitrage
aulRergewohnliche Belastungen

zu versteuerndes Einkommen

138.608,00 €

Einkommensteuer

182.930,00 €

2.646,00 €
0,00 €
27.438,00 €
15.375,00 €
0,00 €

228.389,00 €

-5.885,79 €
-275,00 €
-21.940,00 €
-570,00 €

199.718,21 €

Solidarzuschlag

Kirchensteuer

It. Splittingtabelle
Steuerabzug vom Lohn
Vorauszahlung |
Vorauszahlung Il
Vorauszahlung Il
Vorauszahlung IV

Voraussichtliche Nachzahlung

63.934,00 € 3.516,37 € 5.754,06 €
-1.154,00 € 0,00 € -103,69 €
-9.517,00 € -517,02 € -838,12 €
-16.754,00 € -914,86 € -1.489,54 €
-16.754,00 € -914,86 € -1.489,54 €
-16.754,00 € -914,86 € -1.489,54 €
3.001,00 € 254,77 € 343,63 €




